[image: ]

О корректировке показателей республиканского бюджета на 2015 год
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 сентября 2015 года № 807
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьей 111 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Осуществить корректировку показателей республиканского бюджета на 2015 год согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Министерству финансов Республики Казахстан совместно с заинтересованными администраторами республиканских бюджетных программ внести изменения и дополнения в сводный план финансирования по обязательствам и платежам на соответствующий финансовый год.

      3. Администраторам республиканских бюджетных программ в месячный срок с момента подписания настоящего постановления внести соответствующие изменения и дополнения в стратегические планы.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                    К. Масимов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 30 сентября 2015 года № 807

                            Корректировка

             показателей республиканского бюджета на 2015 год
                                                     тыс.тенге
	Функциональная группа
	Наименование
	Изменения (+/-)

	Администратор

	Программа

	1
	2
	3
	4
	5

	II. Затраты

	0

	3

	Общественный порядок, безопасность, правовая, судебная, уголовно-исполнительная деятельность
	- 77 992

	502

	Генеральная прокуратура Республики Казахстан
	- 77 992

	001
	Осуществление высшего надзора за точным и единообразным применением законов и подзаконных актов в Республике Казахстан
	- 77 992

	4

	Образование
	77 992

	201

	Министерство внутренних дел Республики Казахстан
	119 790

	021
	Обучение, повышение квалификации и переподготовка кадров Министерства внутренних дел Республики Казахстан
	119 790

	502

	Генеральная прокуратура Республики Казахстан
	1 018 934

	018
	Повышение профессионального уровня и послевузовское образование сотрудников правоохранительных органов
	1 018 934

	622

	Агентство Республики Казахстан по делам государственной службы и противодействию коррупции
	-1 060 732

	005
	Подготовка специалистов с высшим профессиональным образованием
	-1 060 732

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14